
ORD MUNICIPIO
LOCAL DE ASSINATURA DOS 

CONTRATOS
ENDEREÇO HORÁRIO

1
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 13ª Gerencia Regional de Educação

Rua Aniceto Cavalcante, 210, Bairro Aldeia, 

CEP 64770-000 07:30 as 13:30

2

3

4

5

Assinatura do Coordenador da Subcomissão Regional

ENDEREÇO DE ASSINATURA DOS CONTRATOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA  AGRICULTURA FAMILIAR  PARA AS 

ESCOLAS DA REDE ESTADUAL

AGRICULTURA FAMILIAR 
EDITAL 2021 - EXERCÍCIO 2022

GRE 2ª

AGRICULTURA FAMILIAR 
EDITAL nº32/2021 - EXERCÍCIO 2022

13ª GRE


